
 
 

 
2013 spalio  2-3 d. Vilniaus seminaras “Tarptautiniai profesiniai tinklai ir pasikeitimas informacija” 

 

 
 

 
 
 

Projektas INNOCRAFTS – „Amatininkystės naujovės verslo politikoje“ 
 

Tarptautinio seminaro Vilniuje programa 
 

 
VšĮ Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra 2012-2014 m. įgyvendina Europos teritorinio 
bendradarbiavimo tikslo programos INTERREG IVC projektą INNOCRAFTS – „Amatininkystės 
naujovės verslo politikoje“. Projekte dalyvauja 15 projekto partnerių iš 11 Europos šalių.  Projekto metu 
keičiamasi patirtimi amatininkų dirbtuvių steigimo ir veiklos srityje, studijuojami gerosios praktikos 
pavyzdžiai. Vienas iš projekto tikslų – kiekviename projekte dalyvaujančiame mieste pritaikyti bent po 
vieną pažangų kito miesto partnerio įgyvendintą projektą ar jo dalį, skatinant mažųjų ir vidutinių amatų 
verslo įmonių veiklą.  
Projektas finansuojamas per INTERREG IVC programą iš Europos regioninio plėtros fondo lėšų. 
 
 
Seminaro tema: Tarptautiniai profesiniai tinklai ir pasikeitimas informacija 
 
 
Vieta: 
1-oji diena: 
Viešbučio "Domus Maria" konferencijų salė II a, Ausros Vartu g. 12 
2-oji diena (tik projekto partneriams): 
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, Stiklių g. 4 
 
 
 Spalio 2 d., Trečiadienis 
 
9.00 - 9.30  

 Seminaro atidarymas 
 
Vilniaus miesto savivaldybės sveikinimas, mero pavaduotojas M. Kaminski 
Lucia De Siervo, Florencijos savivaldybės Kultūros, turizmo ir sporto departamento direktorė 
Darijus Gerlikas, Vilniaus dailiųjų amatų asociacija 
 
 
9.30 - 12.30 
 
  

• Seminaro vedėjas  Xavier Greffe 
 

- Aalto universiteto Meno ir dizaino mokykla (Suomija): Taito verslo paslaugos, plėtros 
projektai 
- Toskanos savivaldybių asociacija ANCI (Italija): Projektas Toskanos namai 
- Barselonos prekybos rūmai (Ispanija): Teixidors de Terrassa 
- Airijos amatų taryba (Airija): Kūrybiška sala 
- Central Stara Planina savivaldybių asociacija (Bulgarija) 
- Slovakijos pramonės ir prekybos rūmai : REGIONFEMME (moterys – švietimas – įmonės) 

 
 
12.30 - 13.30 
  
Pietūs viešbučio kavinėje I aukšte.  
 



 
 

 
2013 spalio  2-3 d. Vilniaus seminaras “Tarptautiniai profesiniai tinklai ir pasikeitimas informacija” 

 

 
 
 
 
 
 
 
13.30 - 16.30 
 

• Seminaro vedėjas  Xavier Greffe 
 

 
-   Toskanos savivaldybių asociacija ANCI (Italija): Tarptautinė dailiųjų amatų chartija 
-    Prancūzijos nacionalinis menų ir amatų institutas: tiesioginis eksportas 
- Airijos amatų taryba (Airija): Tarptautinis mugių fondas 
- Aalto universiteto Meno ir dizaino mokykla (Suomija): Inno-Kompetens 
- Toskanos savivaldybių asociacija ANCI (Italija):  

Pietrasanta: menų, amatų ir kultūros tinklas 
- Burgas savivaldybė (Bulgarija) 

Integruota turizmo valdymo sistema Burgas mieste 
 
 
17.00 - 19.00 
 

• Pažintinė ekskursija po Vilniaus senamiestį 
 
 
 
 Thursday 3 October 
 
 
9.00 - 12.00  
 

• Projekto Priežiūros komiteto (Steering Group) susirinkimas, Stilių g. 4 
 
 
12.00 - 13.00  
 

• Pažintiniai vizitai į galeriją-dirbtuvę “Vitražo manufaktūra”, Stiklių g. 6 ir į Audimo galeriją 
„Jūratės stiliaus idėjų grupė”, Didžioji g. 20/Savičiaus g.1   

 
 
13.00 - 15.00  
 

• Pažintinis vizitas į Senųjų amatų centrą, Savičiaus g. 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.vsaa.lt/_am_jurates_m.htm�
http://www.vsaa.lt/_am_jurates_m.htm�

